
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ze. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Konińskiemu w 2021 roku pomocy finansowej w kwocie 43.964,57 zł ( słownie: 
czterdzieści trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery zł 57/100) dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Nieborzynie z przeznaczeniem na dofinansowanie "Remontu siedziby WTZ w Nieborzynie„ prowadzonych 
przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie z siedzibą w 62-510 Konin, ul. Noskowskiego 
1A. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.   

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kleczew a Powiatem Konińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 71BF5B2F-E877-4117-98D2-73FBD6A72391. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


